συναλλαγές της προσφεύγουσας με την ατομική επιχείρηση …………………………… η Δ.Ο.Υ. 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ συνέταξε και απέστειλε στη Δ.Ο.Υ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ το υπ’ αριθμόν 

………………………….. Δελτίο Πληροφοριών, με συνημμένη την από …………………. Έκθεση Ελέγχου, 

σύμφωνα με την οποία, η εν λόγω οντότητα κατά το φορολογικό έτος 2018 εξέδωσε διακόσια 

πέντε (205) εικονικά φορολογικά στοιχεία, για ανύπαρκτες στο σύνολό τους συναλλαγές, 

καθαρής αξίας 1.218.960,83 €. Ειδικότερα, ο έλεγχος της Δ.Ο.Υ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ διαπίστωσε ότι η 

εν λόγω ατομική επιχείρηση δεν είχε τη δυνατότητα παραγωγής ή εμπορίας των φερόμενων